
Zarządzenie Nr 67/2018

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 6 grudnia 2018 roku

w sprawie powołania Ko 11 isji Bezpieczeństwa i Porządku po wygaśnięciu poprzedniej
kadencji.

Na podstawie art. 38a ust.l, ust. 5, 6, 7, i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995,1000, 1349,1432. ze zm.) zarządza się co następuje:

§1.
Tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, której skład określa załącznik do Zarządzenia.

§2 .
Przewodniczący Komisji stosownie do potrzeb może powołać do udziału w jej pracach 
funkcjonariuszy i pracowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz pracowników innych 
organów administracji publicznej wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu jarocińskiego.

§3 .
Kadencja Komisji trwa 3 lata.

§4 .
Komisja działa na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego w miarę potrzeb. 
W przypadkach wymagających natychmiastowej analizy i oceny zagrożeń, Przewodniczący może 
zarządzić posiedzenie Komisji w trybie natychmiastowym.

§5 .
Obsługę administracyjno-biurową komisji zapewnia Wydział Administracyjny, Referat 
Organizacyjny i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Jarocinie.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu Jarocińskiego

§7.
Traci moc zarządzenie Nr 68/2016 Starosty Jarocińskiego z dnia 08 grudnia 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (zmienionego Zarządzeniem Nr 37/2017 Starosty 
Jarocińskiego z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 67/2018 
Starosty Jarocińskiego
z dnia 06.12.2018 r.

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU W JAROCINIE

1. Przewodniczący Komisji - Starosta Jarociński Lidia Czechak
2. Radni delegowani przez Radę Powiatu Jarocińskiego:

a) Tomasz Bandyk,
b) Jan Szczerbań.

3. Osoby Powołane przez Starostę Jarocińskiego:
a) Kazimierz Cieślak,
b) Witold Bierła.

4. Przedstawiciele delegowani przez Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie:
a) Beata Oleśków
b) Andrzej Boruta,
c) Marcin Pierzchalski.

5. Osoby powołane do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym:
a) Patryk Kulka,
b) Paweł Marcinkowski.

2


